[image: image1.png]

                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Совет Шуньгского сельского поселения
X   сессия   II  созыва

РЕШЕНИЕ
От   10 декабря  2010 г.  №   50                                                                                  д. Шуньга

О внесении  изменений  в Решение  IX сессии

Совета Шуньгского сельского поселения

II созыва № 44 от 11 ноября 2010 года
«Об установлении ставки налога на имущество

физических лиц на территории Шуньгского
сельского поселения

              На основании протеста Прокуратуры Медвежьегорского района от 06.12.2010 г. за № 07-13 на Решение IX сессии Совета Шуньгского сельского поселения II созыва № 44
от 11 ноября 2010 года «Об установлении ставки налога на имущество физических лиц на
территории Шуньгского сельского поселения,

                                         Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                    1. В связи с допущенной технической ошибкой таблицу в пункте 1 изложить в  следующей редакции:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 %

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 %

	Свыше 500 000 рублей
	1,0 %

                  2. Настоящее решение  подлежит опубликованию.
Глава Шуньгского сельского поселения                                                    Л.В.Журавлева